ART 44 (inc 1 y15)

2% sobre monto de la demanda .................................................................... $ 63.835,97

Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000.-

 La presente planilla asciende a la suma de $164.335,97 (Pesos Ciento sesenta y cuatro mil
trescientos treinta y cinco c/97/100) la que deberá ser soportada por: Julio Domingo Dealbera DNI

Fecha Impresión
15/02/2026 - 00:33:46

N° 17.757.420, Norma Beatriz Dealbera DNI N° 16.526.642 y Hugo Alberto Dealbera DNI N°
17.077.392 -Herederos de Alberto Segundo Dealbera en forma solidaria- según la imposición